SHI-Produktpass-Nr.:
14136-10-1001
Swegon CASA R4-C
Warengruppe: Lüftung - Zentrale Lüftungsanlage
bluMartin GmbH
Argelsrieder Feld 1b,
82234 Wessling

Bogen 90, Ø125 9000480 *************
Verbindungstape 9000483 *************
Bestellschlüssel
R xx V L 00 G 0 0 H
R = rotierender Wärmetauscher
W = Gegenstromwärmetauscher
xx = Gerätemodell
V = vertikal
H = horizontal
C = Decke
L = links
R = rechts
00 = keine Nachheizung
05 = 500 W Nachheizung
08 = 800 W Nachheizung
14 = 1400 W Nachheizung
EE = wasserbasierte Nachheizung
G = Genius-Steuerungstechnologie
S = smarte Steuerungstechnologie
0 = keine Vorheizung
1 = Vorheizung
L = alternative Vorheizung
0 = kein Bedienfeld enthalten
1 = Bedienfeld enthalten
H = Feuchtigkeitsautomatisierung
C = CO2-Automatisierung
V = VOC-Automatisierung
- =
F = R3 mit flacher Tür
A = automatische Wärmetauschersteuerung
- =
A = Aluminiumwärmetauscher
S = Sorptions-/Enthalpie-Wärmetauscher
Produktcodes
R4C
Produkt Art. nr GTIN
CASA R4-C Genius L 500W RH R04CL05G00H 6430080090037
CASA R4-C Genius R 500W RH R04CR05G00H 6430080090044
Accessories
Product Part No. GTIN
GC10 CASA Genius Bedieneinheit und WLan GC10 6430080090846
Modbus-Anschlussmodul SEM 6415879067346
Anschlusskabel für Genius-Lüftungsgerät SEC 6415879067353